

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

lucrari de executie

Valoarea de deviz 1 922 601,71 lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul I Lucrari de plombare com. Truseni Capitolul 1.1. str. Gagarin						
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	550,000	318,56 <hr/> 24,56	175 205,98 <hr/> 13 505,98
		Total Capitolul I Lucrari de plombare com. Truseni Capitolul 1.1. str. Gagarin Inklusiv salariu			175 205,98 13 505,98	
2. Capitolul 1.2. str.Frunze						
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,000	10,25 <hr/> 0,00	30,75 <hr/> 0,00
3	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	300,000	0,85 <hr/> 0,25	256,47 <hr/> 76,47
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,090	13 041,22 <hr/> 0,00	1 173,71 <hr/> 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	33,750	2 351,46 <hr/> 17,84	79 361,74 <hr/> 602,18
6	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	1 700,000	318,56 <hr/> 24,56	541 545,76 <hr/> 41 745,76
		Total Capitolul 1.2. str.Frunze Inklusiv salariu			622 368,43 42 424,41	
3. Capitolul 1.3. str.Basarab						
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	400,000	318,56 <hr/> 24,56	127 422,53 <hr/> 9 822,53

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm				
		Total Capitolul 1.3. str.Basarab Inclusiv salariu				127 422,53 9 822,53
		4. Capitolul 1.4. str. Precup				
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	200,000	318,56 24,56	63 711,27 4 911,27
		Total Capitolul 1.4. str. Precup Inclusiv salariu				63 711,27 4 911,27
		5. Capitolul 1.5. str. Mateevici				
9	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	200,000	318,56 24,56	63 711,27 4 911,27
		Total Capitolul 1.5. str. Mateevici Inclusiv salariu				63 711,27 4 911,27
		6. Capitolul 1.6. str. Madan				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	750,000	318,56 24,56	238 917,25 18 417,25
11	RpDB34A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	11,000	511,75 206,48	5 629,20 2 271,24
		Total Capitolul 1.6. str. Madan Inclusiv salariu				244 546,45 20 688,49

	Total	lei	1 296 965,93
	Asigurarea sociala	24,00 %	23 103,35
	Total	100,00 +	1 320 069,28
	Cheltuieli de regie	14,50 %	191 410,05
	Total	100,00 +	1 511 479,33
	Beneficiu de deviz	6,00 %	90 688,76
	Total	100,00 +	1 602 168,09
	TVA	20,00 %	320 433,62
	Total deviz: Inclisiv salariu		1 922 601,71 96 263,95

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)